

## PACHET REPARAT INSTALATII SI CONSTRUCTII

I.D.: 39939548

Data publicarii 28.08.18 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 12.524,95 RON - 12.524,95 RON

Descriere: Racord apa.....8x 7.14 =57.12 Polietilena 32.....200 x 2.10 =420.00 Robinet  
 apa 1/2 .....2 x 14.29 =28.58 Lambriu lemn14/19-12/19..7x151.26 =1058.82  
 Niplu.....8 x 3.36 =26.88 Caramida 230x112.....50 x 2.52 = 126.00 Coltari  
 margine 20 x 96.64..1932.80 Locttite.....1 x 46.22 =46.22 Lac nuanat  
 .....45 x 40.33 =1814.85 Smart line pompa.....1 x 252.10 =252.10 Osb  
 22.....13 x 134.45 = 1747.85 Racord nest 4 con+dop..2 x 18.48 =36.96 Teava  
 50 -2ml.....3 x 8.40 =25.20 Fier fasonat.....kg.....124 x 4.20 =520.80 Disc  
 slefuit.....26 x 0.84 =21.84 Plasa 6x 100x 2000x 6000..1 x 159.66 Teava 50  
 1ml.....5 x 4.20 = 21.00 Ciment 40 kg .....10 x 16.80 =168.00 Cot 50  
 .....6 x 1.26 = 7.56 Polietilena 25 .....ml...10 x 1.51 =15.10 Silicon  
 temperatura...1 x 21 =21 Baterie dus cada.....1 x 218.48 =218.48 Teu Al 3/4  
 .....5x 10.08 =50.40 Baterie lavoar.....1 x 83.19 =83.19 Furtun apa ..... 10 x  
 5.04 =50.40 Jbl all season 5.8 kg.1X 184.87 =184.87 Capac wc.....4 x 23.53 =94.12  
 Placa lemn 2000x300x18..4 x 96.63 =386.52 Robinet 3/4 .....3 x 18.49 =55.47 Floraself  
 1.2 kg.....3 x 42.01 =126.03 Cot 3/4.....5 x 9.24 =46.20 Cherestea tivita 1.08 mc  
 ....1 x 2295 Reductie 1-3/4 ....4 x 6.72 =26.88 Reductie inv 1-3/4...4 x 7.14 =28.56 Sifon  
 flexibil.....2 x 10.08 = 20.16 Sifon cu preaplin...2 x 20.16 =40.32 Teava 50 -0.5 ml.....6 x  
 2.52 =15.12 Disc polizat .....5 x 7.14 =35.70 Coada tarnacop.....2 x 10.92 =21.84  
 Robinet 1''.....4 x 29.41 =117.64 Cheie mops.....1 x 25.21 = 25.21 Racord apa  
 .....10 x 4.20= 42.00 Holzsuru